Российская Федерация

Иркутская область

Балаганский район
Администрация

Тарнопольского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 23 декабря 2013г

с. Тарнополь

№ 82

«О переводе жилого помещения

в нежилое помещение»

Руководствуясь частями 2, 4 статьи 23 Жилищного кодекса Российской Федерации, ст. 6 Устава Тарнопольского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Перевести жилое помещение, находящееся по адресу: Иркутская область, Балаганский район, с. Тарнополь, ул. Советская дом № 54, принадлежащее на праве собственности согласно Свидетельства о государственной регистрации права от 27 апреля 2012 года № 38 АД 680439 Дубовец Ларисе Владимировне в нежилое помещение в целях использования под магазин без планировки и переустройства.

2. Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации поселения «Тарнопольский вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тарнопольского МО

В.А.Грубский